[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

     08.04. 2015 г.
дер.Верхние Осельки

                                                       № 16-ОСН
О проведении публичного мероприятия
В соответствии со ст. 12  ФЗ от 19.06. 2004 г. №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»:
1.Провести митинг по проблемам экологии Ленинградской области (против массовой застройки за счет вырубки лесов) 12.04.2015 г. с 16-00до 17-00. Место проведения 27 квартал Всеволожского сельского лесничества (напротив карьера).
2.Назначить уполномоченным представителем администрации МО «Лесколовское сельское поселение»  на публичное мероприятие Ананян Армена Гамлетовича, главу администрации МО «Лесколовское сельское поселение».

3. Разместить данное распоряжение  на официальном сайте администрации «Лесколовское.рф».

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

5. Направить письмо о проведении публичного мероприятия на территории МО «Лесколовское сельское поселение» начальнику  87 отделения полиции  УВД Всеволожского района Н.В. Иванову.

6. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                   А.Г. Ананян